IK Stratonikeia 1003 et 1004 : 188-189, 324-325, 343.
IK Tralleis 161, 2 : 35 n. 41.
Inscr. Priene 363, 11 : 262.
IPArk 14, 15 etc. : 44 n. 84.
IScM I 57, 32 : 353 ; II 2, 116 I et II : 263 ; 188, v. 1 : 267.
 Kaibel *Epigr.* 786, 3 : 264.
 Klaffenbach *Astynomeninschrift* : 40, 190-191, 326, 334.
Lindos II 346, 50 et 378, 100 : 268.
 Malay-Gül 1981, n° 7, 3 : 350.
MAMA VIII 449, 6 : 192-193, 328.
 Manganaro 1964, p. 53-55, I 19 et 25 : 171-172, 320-321 ; 1989², *Kam.* III 4 et VII 3 : 171-172, 311-312 ; 1997, I 4-5 : 171-172, 312.
Milet I 3, n° 38a, 5 : 266 ; 133, 27 : 213-214, 337 ; II 3, n° 403 : 353.
 Miftord *Inscr. Kourion* 111, 7 et 9 : 3.
 Naour 1983, n° 19, 4-5 : 350.
OGIS 491, 9 : 350.
 Peek 1957, n° 211, 3 : 267.
 Peek 1969, n° 87, 2 : 267.
 Petrakos 1997, n° 528, 16 : 267.
 Rey-Coquais 1973, n° 2, 17 : 349.
 Robert *Asie Mineure*, p. 151-152 : 199-200, 332, 353 ; p. 156 : 352.
 Robert *Mél. Dussaud*, p. 730 : 194, 331.
 Schwyzer *Dial. Gr. ex.* 688D, 10-11 : 265.
SEG VIII 43-44 : 194, 328-329 ; XX 309 : 265 ; XXIII 398a-b (Klaffenbach 1936, p. 380-385) : 168-170, 210, 319-320.
SGDI 4736d : 261 ; 5657, 16 : 265.
TAM III 14 A 5-6 : 49 ; 714, 6 : 49.
TAM V 1, 79-81 et 146 : 227, 350 ; V 2, n° 970, 9 : 352.

Themelis 1992, p. 82-84 : 263.

Varinlioglu 1994 : 189, 325.

c) papyrus.

BGU IV 1117, 9 : 143, 303 ; 1125, 14 : 334 ; 1141, 28 : 220, 345-346 ; 1179 : 334.
BGU VI 1273 + XIV 2395 : 297.
BGU VII 1579, 10 et 1580, 11 : 332.
BGU XIV 2376 : 32.
BGU XVIII 1, n° 2731, 22 : 340-341.
C. Pap. Gr. I 14, 5 : 254.
CPR I 115, 12 : 38 ; 121, 3 et 5 : 297.
 Düttenhofer 1997, n° 1, 7 : 297.
P. Alex. Giss. 14, 17, 19 et 21 : 178, 317.
P. Amh. II 31, 28 : 301 ; 64, 3 : 348 ; 98, 9-10 : 177-178, 318, 348.
P. Babatha 20, 11 : 203, 332.
P. Berl. Leihg. II 42A, 12 : 144, 294 ; 42B, 1 et 8 : 335.
P. Brem. 23 : 142-143, 178, 219, 304, 317, 348-349.
P. Brux. I 20, 15 : 176.
P. Hamb. I 60, 3 et 6 : 328.
P. Heid. IV 338-340 : 328.
P. Lond. II 289, 14-15 : 296.
P. Lond. III 604B, 153 : 334 ; 880, 23 : 345.
P. Lond. VII 1986, 5 et *passim* : 81, 252.
P. Mich. V 244, 12 et 245, 40 : 223, 342 ; 282, 6 : 32 ; 322a, 10 : 327.
P. Mich. X 580, 6 : 174, 297, 313.
P. Mil. Congr. XIV p. 22-28, 1 : 327.
P. Oxy. I 99, 7 : 173, 174, 254, 297-298, 314 ; 100, 9 : 174, 315.
P. Oxy. II 242, 12 : 315 ; 257, 22-23 : 334-335 ; 262, 5 : 173 ; 284, 4 : 174.
P. Oxy. XXXI 2582, 5 : 85, 256-257.
P. Oxy. XXXIV 2720, 6, 18 et 20 : 297.
P. Oxy. XXXVIII 2837, 11 : 174.

P. Oxy. XLVI 3285, 28 et 30 : 143-144, 298.
P. Oxy. XLIX 3482, 4 et 30 : 253 ; 3491, 4 :
 84, 255-256.
P. Oxy. LII 3691, 9 : 144, 299.
P. Oxy. LXI 4116, 3 : 85.
*P. Petr.*² I 6, 9 : 81, 252.
P. Petr. II 17 et 19 : 143, 294.
PSI VII 777, 9 : 257.
PSI VIII 917, 8 : 32.
PSI XII 1241, 34 : 143, 303.
P. Stras. II 85, 22 : 345.
P. Tebt. II 383, 26 et 34 : 145.
P. Tebt. III 1, 796, 15 : 172, 176, 312 ; III 2,
 879, 5 etc. : 252.
P. Vind. Sal. 11, 6-12 et 20-21 : 348.
P. Vind. Tand. 25, 5 et 6-7 : 295.
SB I 5220, 4 : 294.
SB III 6840 : 301.
SB V 7555, 7 et 10 : 257 ; 8841, 3 : 327.
SB VI 9050, I 6 et 8 : 335 ; 9458, 18 : 223,
 342 ; 9255 + *P. Ryl.* IV 586, 9-10 : 253.
SB X 10571, 10 : 296.
SB XII 10967, 2 : 335.
SB XIV 10759, 1 et 4 : 327 ; 11269, 5 : 334 ;
 11978, 43 et 50 : 143, 219, 304-305, 351-
 352.
SB XX 14310, 24 et 35 : 176, 315 ; 14433, 25 :
 173, 315-316 ; 14659, 28 : 252 ; 15084,
 1 : 335.
Suppl. Mag. I 46, 8 = 19-20 : 196, 327.
UPZ I 77, I 6 : 177, 196-197, 325 ; 78, 16 et
 79, 7 : 143, 177, 196-197, 299.